
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
26.07.2013                                  № 795   

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении  и утверждении изменений в программу  

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области «Повышение эффективности бюджетных расходов 

на период 2013-2015 годов» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести и утвердить следующие изменения в программу 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

«Повышение эффективности бюджетных расходов на период 2013-2015 

годов», утвержденную постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.01.2013 

№54, (с изменениями, внесенными постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

от 03.06.2013 № 545) (далее Программа): 

В направление 4: «Совершенствование правового статуса 

муниципальных учреждений и повышение эффективности предоставления 

муниципальных услуг» Плана мероприятий по реализации Программы в 

строке 4.4.1 столбец «2013 год» слова «до 01.08» читать «до 15.08». 

 

 

Первый заместитель  

главы администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 



Кировской области            М.А. Шинкарёв 

 


